Serv. Determinavioni Diriguuziall

~

Lﬂ f_i TITR Zﬂn?

Ull !'(‘1‘:11. c}.:’ﬁ,'d\ izign
¢ ini Vo
M\ Sgri O 2

Trasnicssa: _SAQAT Y

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE IV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO :Rimborso della somma di|
€.3.507,97 a n.ll contribuenti penr

In data 5 Big. 2007 Ici non dovuta.

2761

-

N.{05 SETTORE IV

Data Zé /’/4/0,2

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL.2007 cap. A3} IMP. 4+ )

Funz.01 SERV. 0/ INTERV.JS

IL RAGIONIERE

4y

-~

1L’ anno duemilasette, il giorno\[zw\{w del mese di ‘V\@dm[mL
nell’Ufficio del Settore IV, la dirigente dott.ssa Orazia
Parrino ha adottato la seguente determinazione:



Visto il D.Lgs. 30/12/1992 n.504 1stitutivo dell’imposta comunale sugli immobili ;

Visto I'art.1, comma 164 della legge n.296/2006 che regola la disciplina dei rimborsi
relativamente alle somme versate dal contribuente e non dovute per vari motivi;

Considerato che I’Ufficio ha proceduto all’esame delle istanze di rimborso di alcuni
contribuenti;

Vista la proposta del funzionario responsabile dell” Ufficio Ici con la quale lo stesso propone il
rimborso della somma complessiva di €. 3.507,97 ad alcuni contribuenti, meglio specificati
nell’elenco allegato alla presente per farne parte integrante e sostanziale;

Ritenuto pertanto che ai fini della liquidazione delle somme da rimborsare occorre impegnare la
somma d1 €.3.507,97 ;

Visto il parere favorevole espresso in ordine alla regolarita contabile, nonché ’attestazione della
copertura finanziaria da parte del servizio finanziario;

Visto I’art.53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi comunali approvato
con deliberazione del C.C. n.64 del 30/10/1997, che attribuisce ai dirigenti di settore la gestione
delle attivita finanziarie nell’ambito degli obiettivi assegnati al Settore di competenza;

DETERMINA

1)Rimborsare la somma complessiva di €.3.507,97 ai contribuenti di cui all’ elenco allegato A alla
presente determinazione per farne parte integrante e sostanziale;
2)Alla liquidazione di cui al superiore puntol) si provvedera mediante impegno della somma di
€.3.507,97 al Cap.1375, Funz.01, Serv,04, Interv,05 bil.2007( imp. H);
3)Autorizzare I’Ufficio Ragioneria ad emettere i relativi mandati di pagamento in favore dei
beneficiari indicati nel citato allegato A).
—‘Dyu’\—f& {VZQ X *’L-'/:«%(F‘Q N

!Aal;ég%ti:Proposta di rimborso del funzionario Responsabile ICI

Allegato A
IL DIRIGENTE DEL SETTORE IV
Dott.ssa O. Parrino
( cz,,ﬁngﬂd )



Da trasmettersi d’ufficio, ai seguenti uffici:
Ragioneria

/ A Il Dirigente del Settore IV

Dott.s ~ Parrino
e




Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai

sensi dell’art.151, 4° comma, del TUEL
Ragusa .03 140 ¥

\DI RAGIONERIA

[l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pL\Jbeioato in data
odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario

Generale.
Ragusa .10 8IC. 2007

IL MESSO COMUNALE

IL MESSQ'N SATORE
(Tagliafini Sergio)

V7,
Il sottoscritto Messo comunale aésta il compimento del suindicato
periodo di pubblicazione e cioé dal ....10.DIC. 2007.. al .....16 .DIC. 2007 ...

Ragusa ... 17.0IC. 2007. ..
IL MESSO COMUNALE




